100  
dilationem sibi non recipiendo nullasq; motionis appellaciones et eorum prosecutiones  
faciendo ac pmissa omnia peris simplicibus vel triplicibus evasionibus suspensionibus  
fatalis iuris prescriptione Terrarum bello Conventionis et aliis quibusvis iuris remediis et  
facti defensis non subterfugendo nec modo quovis evadendo Hæc sua presenti personali  
recognitione ad pmissa omnia mediantē.

**ACTUM IN CASTRO PRZEMISLIENSI feria  
Sexta post Dominicam Lætare Quadra:  
gesimaltem proxima Anno Domini Mille-  
simo Sexcentesimo Quingagesimo Quinto.**

**Vstrzycki Lipecki emu Debet.**

12/11  
Comparens pbr coram officio et Actis presentibus Casus Appud Przemislien  
Gerevus Alexander de Vndis Vstrzycki Janus mente et corpore sumus existens a Ter-  
ris districtibus illius Jurisdictionibus suis quibusvis propriis et competens occulendo  
Presentem rem Casus Przemislien Jurisdictioni se cum successibus ac bonis suis gtri  
omnibus quo ad actum presentem attinet totaliter et plenarie subiacendo et in eo psumendo  
palam libere publice ac per expressam recognovit. Quis ipse Gerevus Hechoni de Ste-  
pkow Lipecki eiusq; posteris heredes duorum millium floren polod certi rei iusti  
et liquidi debiti mutuatoy apud ipsum Creditorem suum pecunia quælibet florenas  
grossis viginti polod computando tenetur atq; debet Quam quidem summam subscrip-  
tam duorum millium floren polod sem recognovit Gerevus Vstrzycki se suisq;  
Successores in et super bonis suis gtri omnibus summiss pecuniariis quibusvis  
habitis et habendis inscribit et obligat eidem Creditori suo hinc pro die et festo Con-  
versionis Sancti Pauli Apostoli proxime et immediate venturi dare solvere mi-  
nerare et coram officio Actis presentibus Casus Przemislien reponere et relinquere  
reposituray et restituere summam eandem rursus ab eodem officio non effideantem  
nec arrestare vel modo quovis indubie vel solutionem eiusdem summe impugnare  
sedy sub vadio summe duorum millium floren polod per promissionem recogno-  
vit Gerevus Vstrzycki sine ipsi Successores supscripserit Gerevo Hechoni  
Lipecki Creditori suo debite eius postea vltra solutionem summe prefate pro tempore

et loco

109

et loca supra expressis aut solvendum succumbendo. In quo qui idem eadem modo  
 presentia ita ut presentia succubito ac per summa ipsa principali non soluta sine  
 Causis existens memoratis recognoscens Generus Alexander Wosycki aut eius successores  
 Ad instantiam suprascripti Generosi Hieronimi Wosycki aut illius successorum ad officium  
 presentis Castellani Capituli Cracovienensis etiam respectu suprascripto quo ad res perceptorum  
 spectat et durante semper in primo termino termino tanquam perceptoris aut impia-  
 ritate respondere eundem presentem hinc inscriptioni hinc satisficere ac omne iudicium  
 pati debet et tenebitur se ac eius successores ac eadem omnia insinuat et obligat  
 Illam terminum primum peremptorium et alios omnes exinde consequens fuisse eundem  
 terminis semper perceptoris res infirmitate per maiorem minoritate dispositionis  
 legatione ubi vel extra Regnum servatis militari ad manimenta ad Castellani  
 vel alios quibusvis delationibus et legalibus impediendis non differendo ad quic-  
 tionem ultra proximos terminos officii ipsius Castellani Cracovienensis delationem sibi  
 non recipiendo Nullas rationes appellaciones et eam prosecutiones faciendo  
 Causas omnia prout simpliciter vel tripliciter evasivibus suspensionibus factis  
 hinc presentem presentem presentem presentem presentem presentem presentem presentem presentem  
 et facti defensis non subterfugendo nec modo quovis eadem modo facta presentem  
 personali recognitione ad presentem omnia mediante.

## Fidem inter se Intercisam Roborant.

Impugnantes parte eorum officio et alia presentibus Castellani Capituli Cracovienensis  
 Generosi Alexander de Wosycki ab una et Hieronimus de Wosycki  
 Wosycki ab altera partibus sane mentibus et arripitis existentes a Denis dicitur  
 et alius unius iudicioribus suis quibusvis propriis et competet recellendo Cas-  
 tellani presentem presentem presentem presentem presentem presentem presentem presentem presentem  
 gati omnibus quo ad actum presentem attinet totaliter et planarie subinveniendo  
 et incorporando palam libere publice ac per expressum recognoverunt et quilibet il-  
 lorum seorsum suo interesse recognovit quod ipsi libere mutuo et invicem una pars  
 alteri et successoribus partibus alienis de rebus successores in et super bonis suis gati  
 omnibus ac summis possessionibus quibusvis habitis et habendis insinuat et obligant  
 presentem presentem presentem presentem presentem presentem presentem presentem presentem  
 num in eadem intercisa contentarum de actu et data illis hinc presentibus diei  
 hinc presentem in actu contenta confecti et conscripti manibus recognoscens presentem presentem